
 Ripartizione  

 del Personale 

 Palazzo Murena 

 Piazza dell’Università 1 

 06123 Perugia 

Area: Programmazione. Procedure 

Selettive e Personale Docente 

Ufficio: Concorsi 

Tel: + 39 075 585 2045 – 2368 

Fax: + 39 075 585 5168 

E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 

 

 

 

Università degli Studi di Perugia  

 
 

 

 

 

Il Direttore Generale 

 

 

 
Visto il Regolamento dei Corsi di Dottorato di Ricerca dell’Università degli Studi 

di Perugia, emanato con D.R. n. 1548 del 7.8.2013, in particolare l’art. 18; 

Visto il D.R. n. 1344 del 10.6.2018, pubblicato in data 11.06.2018, con cui è 

stata indetta la selezione pubblica per l’ammissione ai corsi di dottorato di 

ricerca aventi sede amministrativa presso l’Università di Perugia XXXV ciclo – 

A.A. 2019/20; 

Visti gli articoli n. 2 e n. 3 del D.R. 1344/2019 suddetto, nei quali si disponeva 

che, per quei candidati che avessero conseguito il titolo di studio dopo il 

31.7.2019 ed entro il 31.10.2019 e per quei candidati in possesso di titolo di 

studio conseguito all’estero, l’ammissione era disposta con riserva e il termine 

di presentazione della relativa documentazione era fissato al 18 novembre 

2019; 

Considerato che, con D.D.G. n. 296 del 30.9.2019, in sede di approvazione 

degli atti, ai sensi di quanto previsto dai suddetti artt. 2 e 3 del D.R. 

1344/2019, è stata disposta l’ammissione con riserva al Dottorato di ricerca in 

“Medicina clinica e molecolare” nei confronti del candidato Amr Mohamed 

Hamed Abdelhamid; 

Visto il D.R. n. 2836 del 18.11.2019 con il quale è stato prorogato al 28 

febbraio 2020 il termine prescritto del 18 novembre 2019 in favore dei 

candidati che hanno documentato oggettive difficoltà, non imputabili ad inerzia 

dei medesimi, nell’ottenere – e conseguentemente presentare entro il termine 

prescritto – la documentazione richiesta; 

Considerato che il candidato Amr Mohamed Hamed Abdelhamid ha prodotto la 

documentazione relativa al titolo di studio integrante il requisito di ammissione, 

richiesta ai sensi degli artt. 2 e 3 del D.R. 1344/2019 e dal successivo D.R. 

2836/2019; 

Preso atto della documentazione trasmessa in originale dal candidato 

suddetto;  

Dato atto che la Commissione giudicatrice, competente per l’ammissione del 

candidato Amr Mohamed Hamed Abdelhamid al corso di dottorato in “Medicina 

clinica e molecolare”, all’esito della disamina della documentazione prodotta, ha 

riconosciuto l’equipollenza del titolo di studio conseguito all’estero con il titolo 

di studio richiesto ai fini dell’ammissione al corso di dottorato suddetto; 

Ritenuto opportuno procedere allo scioglimento della riserva relativa al 

suddetto candidato; 

 

DECRETA 

 

Art.1 

 
Il candidato Amr Mohamed Hamed Abdelhamid ammesso con riserva in sede di 

approvazione degli atti, è ammesso al Corso di Dottorato di Ricerca XXXV ciclo 

a.a. 2019/2020 in “Medicina clinica e molecolare” con conseguente scioglimento 

della riserva, in quanto ha prodotto la documentazione in conformità a quanto 

stabilito dall’art. 3 del D.R. 1344/2019 e dal successivo D.R. 2836/2019 e la 

 

 

D.D.G. n.  

 

 
15 

 
 
 
 
 

Selezione per 
l’ammissione ai 

corsi di dottorato 
di ricerca – XXXV 

ciclo - a.a. 
2019/2020 (D.R. 

1344 del 
10.06.2019) 

 
Scioglimento 
riserva AMR 

MOHAMED HAMED 
ABDELHAMID  

 



 Ripartizione  

 del Personale 

 Palazzo Murena 

 Piazza dell’Università 1 

 06123 Perugia 

Area: Programmazione. Procedure 

Selettive e Personale Docente 

Ufficio: Concorsi 

Tel: + 39 075 585 2045 – 2368 

Fax: + 39 075 585 5168 

E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 

 

 

Commissione giudicatrice ha riconosciuto l’equipollenza del titolo di studio 

conseguito all’estero; 

 

Art.2 

 
Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web dell’Università degli Studi di 

Perugia all’indirizzo www.unipg.it/didattica alle voci “Dottorati di ricerca” – 

“Bandi, avvisi e modulistica” e all’Albo online dell’Ateneo medesimo 

 

Art. 3 - 

 

Avverso il presente provvedimento potrà essere presentato ricorso, nel termine 

di 60 giorni, al Giudice amministrativo o, nel termine di 120 giorni, al 

Presidente della Repubblica. I predetti termini decorrono dalla pubblicazione 

del presente decreto all’Albo on line dell’Ateneo. 

 

Perugia, 23 GEN. 2020 

 

Il Direttore Generale 

f.to Dott.ssa Tiziana Bonaceto 
 

 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

f.to…………………… 

 
Il Resp. dell’Area: 

 

f.to…………………………… 

 

Il Resp. dell’Ufficio   
 

f.to……………….………… 

 

Il Resp. del 
Procedimento 

 

f.to…………………………… 

 
Trasmesso per la 

firma il: 

 

 

http://www.unipg.it/didattica

